
ТЕРРИТОРИА

22 августа 2024 г. 
 

О
учас

Рассмотрев заявл

об освобождении их

комиссий с правом 

Шишкиной Н.Г., Щук

участковых избирател

руководствуясь пункт

гарантиях избирательн

Российской Федерации

составов участковых 

комиссии из резерва

постановлением Цен

Федерации от 5 дека

территориальная избир

1 .  Освободить 

Всероссийской поли

обязанностей члена 

решающего голоса изби

Назначить с 23 

выдвинутую Всеросси

членом участковой из

избирательного участка

 

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
О внесении изменений в составы  

участковых избирательных комисси
 

аявления Бельковой Е.Ю., Лодягина А.В

их от обязанностей членов участков

ом решающего голоса, заявления

Щукина Е.В., о согласии на назнач

ательных комиссий с правом ре

нктом 11 статьи 29 Федерального зако

ельных прав и права на участие в реф

ации», пунктами 28 и 31 Порядка форм

ых комиссий и назначения нового

ерва составов участковых комиссий

Центральной избирательной комис

екабря 2012 года № 152/1137-6, Рев

збирательная комиссия  р е ш и л а :  

ить Лодягина Анатолия Владимиров

олитической партией «ЕДИНАЯ 

на участковой избирательной ком

избирательного участка № 735. 

23 августа 2024 года Шишкину Ната

ссийской политической партией «ЕД

 избирательной комиссии с правом р

стка № 735. 

 КОМИССИЯ 

№ 16/67 

 

 
сий  

а А.В., Шмелевой Н.А. 

ковых избирательных 

я Утюмовой Н.Б., 

значение их членами 

решающего голоса, 

закона «Об основных 

 референдуме граждан 

формирования резерва 

го члена участковой 

ссий, утвержденного 

омиссии Российской 

 Ревдинская районная 

ировича, выдвинутого 

АЯ РОССИЯ», от 

комиссии с правом 

Наталью Геннадьевну, 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

ом решающего голоса 



2 .  Освободить Белькову Елену Юрьевну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 745. 

Назначить с 23 августа 2024 года Утюмову Наталью Борисовну, 

выдвинутую собранием избирателей по месту работы, членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 745. 

3 .  Освободить Шмелеву Надежду Александровну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 745. 

Назначить с 23 августа 2024 года Щукина Егора Васильевича, 

выдвинутого собранием избирателей по месту работы, членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 745. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 735, 745. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 
 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
 
 

  

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


